遂宁经开区“青春不消停 五一来遂宁”活动招商文件
遂宁经济技术开发区文旅商务中心  制

目  录

第一部分  项目地点
-2-
- 4 -

第二部分  竞选单位须知

- 5 -

第三部分  竞选文件格式

- 12 -

第四部分  评分表

第一部分 项目地点
[image: image1.jpg]

往届广德新春大庙会活动实拍图

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

第二部分  竞选单位须知

一、竞选单位所提供的证明材料必须为其真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

二、提供的竞选文件需要指定的格式进行填写，装订成册（含一份正本，五份副本），密封提交。

三、竞选文件的内容

1、法定代表人资格证明书及授权委托书

2、公平竞争承诺书
3、竞选单位情况介绍表、企业法人营业执照（复印件）；

4、五一节活动方案
5、广德景区南广场活动场地的设计方案（含门头方案、摊位分区示意图等）
第三部分  竞选文件格式
遂宁经开区“青春不消停 五一来遂宁”活动竞选文件
（正本/副本）
竞选单位名称：
日期：     年  月   日
         法定代表人/负责人资格证明书及授权委托书
法定代表人/负责人资格证明书
致：遂宁经济技术开发区商务与文旅中心
        同志，现任我单位     职务，为法定代表人，特此证明。
签发日期：              单位：（盖章）
附：代表人性别：    年龄：    身份证号码：
联系电话：
说明：
1.法定代表人为企业或社会团体的主要行政负责人。
2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3.将此证明书提交对方作为合同附件。
（请务必提供本附件）

法定代表人/负责人授权委托书
致：遂宁经济技术开发区商务与文旅中心
兹授权      同志，为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是：      。
授权单位：（盖章）

法定代表人（签名或盖私章）
有效期限：至    年  月   日   签发日期：
附：代理人性别：    年龄：    职务：    身份证号码：
联系电话：
说明：
1.法定代表人为企业或社会团体的主要行政负责人。
2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

（二）公平竞争承诺书
公平竞争承诺书
致：遂宁经济技术开发区商务与文旅中心
本公司愿意接受贵单位邀请，为杜绝商业贿赂现象，维护良好管理秩序，共同营造公平、公正的竞争环境，我司郑重承诺：
1、遵守贵单位就前述项目招投标所制定的所有相关流程及要求，并保证所提交相关资料与描述真实有效。
2、坚持投标独立性，保证不以任何手段了解或意图了解其他竞选参与人情况信息。

3、保证不私下接触贵单位负责组织工作的人员及相关领导。

4、保证不对贵单位负责组织工作的人员及相关领导进行宴请、招待，或赠送及承诺赠送礼金、礼品、礼券、其他利益。

5、除自贵单位公开渠道获取相关信息外，保证不以其他方式刺探或意图刺探单位司评选、信息及其进展。

6、保证采取内部约束措施，禁止具体经办人或其他相关人员私自实施前述各项禁止行为，并对其违规后果承担连带责任。

7、如出现违反上述各项承诺情况，自愿接受贵单位取消竞选资格、解除合同等处罚措施，并对贵单位因此所受损失进行全额赔偿。

8、如贵单位负责组织工作的人员及相关领导，明示或暗示要求宴请、招待，或索取礼金、礼品、礼券、其他利益，或故意刁难、显失公平的，保证立即向贵单位监察部门进行举报。

特此承诺。
投标人法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
竞选单位名称（签章）：
日期：    年   月   日
（三）竞选单位情况介绍表
	单位名称

	地址

	主管部门

	法人代表

	职务

	经济类型

	授权代表

	职务

	邮编

	电话

	传真

	单位简介及机构设置

	单位优势及特长

	单位概况
	注册资本
	万元
	占地面积
	平方米

	职工总数
	人
	建筑面积
	平方米

	资产情况
	净资产
	万元
	固定资产原值万元

	负债
	万元
	固定资产净值万元

	财务状况
	年度
	主营收入
（万元）
	收入总额
（万元）
	利润总额
（万元）
	净利润
（万元）
	资产负债率

注：1.后附营业执照复印件
2.如投标人此表数据有虚假，一经查实，自行承担相关责任。
3.如有承办大型展销会经验的机构和企业，需要提供相关证明材料及大型展销会现场照片，如未能提供材料，则视为无承办经验处理。

投标人法定代表人或授权代表（签字或盖章）：
投标人名称（签章）：
日期：    年   月   日
（四）五一节活动方案（格式自拟）

广德景区南广场活动场地的设计方案（格式自拟）

第四部分  评分表

广德景区南广场场地设计方案评分表

竞选单位（公司）：
	序号
	评审

项目
	评审内容
	满分
	得分
	备注

	1
	承办项目经验
	具备相关类似的大型活动的经验（提供证明材料及现场照片）
	15

	2
	方案主题满足性
	提交的方案满足采购人提出的主题及要求
	20

	3

	活动方案
	招商宣传措施
	10

	门头方案、摊位设置优化
	10

	现场保洁、垃圾清理措施
	10

	交通组织、秩序管理措施
	10

	安全管理措施
	10

	亮点、特色做法
	15

	合计
	100

评委签名：                时间：    年   月  日

法定代表人身份证复印件（正反面）

代理人身份证复印件（正反面）

- 5 -